

# **Westergaard Larsen Holding ApS**

c/o M. Vestergaard Larsen, Rymarksvej 44, 2900 Hellerup

**CVR-nr. 36 41 53 39**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

---

Maria Vestergaard Krupsdahl  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Westergaard Larsen Holding ApS c/o M. Vestergaard Larsen Rymarksvej 44 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 41 53 39
	Stiftet: 22. oktober 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Maria Vestergaard Krupsdahl
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresser</b>	Basic CPH ApS, København N Special Models IVS, København N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber og investering i og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 363 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>24.395</b>	<b>64.886</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.175	-17.175
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.220</b>	<b>47.711</b>
Indtægt af kapitalinteresse	377.956	212.751
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.336	-23.294
<b>Resultat før skat</b>	<b>363.840</b>	<b>237.168</b>
2 Skat af årets resultat	-748	-6.402
<b>Årets resultat</b>	<b>363.092</b>	<b>230.766</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	177.957	83.060
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	70.735	34.706
<b>Disponeret i alt</b>	<b>363.092</b>	<b>230.766</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	745.607	762.782
Materielle anlægsaktiver i alt	745.607	762.782
4 Kapitalinteresse	476.017	298.060
Finansielle anlægsaktiver i alt	476.017	298.060
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.221.624</b>	<b>1.060.842</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	2.664	1.989
Tilgodehavender i alt	2.664	1.989
Likvide beholdninger	158.990	5.817
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>161.654</b>	<b>7.806</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.383.278</b>	<b>1.068.648</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	261.017	83.060
Overført resultat	182.731	111.996
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>608.148</b>	<b>358.056</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	748	6.402
Anden gæld	768.132	697.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	775.130	710.592
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>775.130</b>	<b>710.592</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.383.278</b>	<b>1.068.648</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	77.290	60.000	187.290
Udloddet udbytte	0	0	0	-60.000	-60.000
Resultatandel	0	83.060	34.706	113.000	230.766
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	83.060	111.996	113.000	358.056
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	177.957	70.735	114.400	363.092
	<b>50.000</b>	<b>261.017</b>	<b>182.731</b>	<b>114.400</b>	<b>608.148</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	21.336	23.294
	<b><u>21.336</u></b>	<b><u>23.294</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	748	6.402
	<b><u>748</u></b>	<b><u>6.402</u></b>
<b>3. Investeringsjendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	820.014	741.014
Tilgang i årets løb	0	79.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>820.014</u></b>	<b><u>820.014</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-57.232	-40.057
Årets afskrivninger	-17.175	-17.175
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-74.407</u></b>	<b><u>-57.232</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>745.607</u></b>	<b><u>762.782</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	215.000	215.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>215.000</b>	<b>215.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	83.060	-29.691
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	377.957	212.751
Udbytte	-200.000	-100.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>261.017</b>	<b>83.060</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>476.017</b>	<b>298.060</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Basic CPH ApS	København N	25 %
Special Models IVS	København N	25 %

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld 485 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 746 t.kr.

Selskabets investeringsejendom ejes med 50 % af selskabet samt 50 % af Magne Larsen Investments ApS. Selskaberne hæfter solidarisk for den samlede gæld til pengeinstitut, 971 t.kr.
